Sortimentsiberblick Herbst/Winter 2009/2010 Mehrportion
LACTOSEFREIE SPEISEN
glltig von 7. September 2009 bis 5. September 2010

o
GOURMET

Osterreichs fithrender Meniiservice

NEU

WD BIO | Art.Nr. |Artikelbezeichnung

Hausgemachte Suppen

BIO | 3008 [BIO-Rindsuppe

3012 |Kraftige klare Rindsuppe

NEU | BIO | 3022 |BIO-Tomatencremesuppe

3026 [Blimchensuppe

BIO 3027 |BIO-Feine klare Gemiisebouillon

3034 [Klare Gemiisebouillon

3035 [Klare Hihnerbouillon

Suppeneinlagen - tiefgekihlt

NEU | BIO 6410 |[BIO-Sternchen

BIO | 6439 |[BIO-Buchstaben

6717 [Fantasienudeln

6721 |Krautertropfteig

6723 |Reibteig

9371 |Leberknédel gekocht

9372 |[Fadennudeln

9373 |Griel3nockerin

GrolRpackungen

3888 |Leberknodel

6700 |[GrieBnockerin

Herzhaftes fir alle Tage

3271 |Wirstchengulasch

3288 |Herzhaftes Reisfleisch

3418 [Frankfurter vom Rind

BIO | 3430 [BIO-Faschierter Braten

BIO | 3449 |BIO-Erdapfelgulasch

3523 |Putenknackwurst gebraten

3595 [Puten-Haschee-Knodel

3740 |Chili con carne mild gewiirzt

3844 |Leberkase gebraten

Nudelgerichte

NEU 3167 |Penne mit Rindfleischsugo
3414 |Fleischnudeln
WD 3485 [Krautfleckerin
Pasta

BIO 3316 |[BIO-Muschelnudeln

BIO | 3338 |BIO-Kaiserspatzle

3729 [Makkaroni

BIO | 3822 |BIO-Spaghetti

Pikante Saucen

BIO | 6355 |BIO-Gefligelbolognese

NEU 3755 |Sugo mit Soja

9304 |Wiener Tomatensauce leicht gesti3t und gebunden

9309 |Sauce Bolognese vom Rind

9394 |Fruchtiges Tomatenragout

BIO | 9402 [BIO-Sauce Bolognese vom Rind

BIO | 9415 |BIO-Fruchtige, italienische Gemiise Bolognese

Eintopfe

3732 |Kartoffeleintopf

3738 |Gruner Erbseneintopf

3744 |Mohreneintopf

Spezialitaten vom Fisch - kann Gréten enthalten

MSC | 3627 [MSC-Schlemmerfilet

3630 |Gebackene Fischli

3677 |Fischstabchen




NEU

WD BIO | Art.Nr. |Artikelbezeichnung
Zartes vom Gefliigel
3345 |Huhnerpaella
3362 |Huhnerkebap
3383 |Putenbratwirstel
3397 |Truthahnschnitzel in Rotwein-Schalottensauce
3483 |Putencevapcici mit Ei
3501 [|Halbes Grillhuhn mit Saft
3504 |Putenmedaillons im Natursaft
3507 |Huhnernuggets
3517 |Gebratene Hihnerbriistchen im Natursaft
3525 [Putenreisfleisch
3538 |Gegrillte Hihnerkeulen
3543 [Huhnerfilet sliss-sauer
WD 3571 |Geflugelballchen
3599 |Huhnergeschnetzeltes aus dem Wok
Gemuse und Vegetarisches
3765 |Vegetarischer Linsentopf
3859 |Specklinsen
Kostliches vom Schwein
3231 |Schweinsbraten im Natursafterl
3249 |[Gekochtes Geselchtes
WD 3269 |Schweinsschnitzel Jagerart
NEU 3293 [Schweinsbraten
Das Beste vom Rind
3104 |Gekochtes Rindfleisch
3115 |Wiener Zwiebelrostbraten
BIO | 3118 [BIO-Rindsgulasch mild
3128 |Rindsroulade mit Sauce
WD 3154 [Manzo Brasato
3193 |Rindsgulasch
BIO | 3427 |BIO-Rindfleischlaibchen
BIO | 3818 |BIO-Rindfleischballchen in BIO-Tomatensauce
Feines vom Kalb
3320 |Kalbsbraten mit Saft
SiRe Saucen fir warme Mehlspeisen und Desserts
BIO | 3369 |BIO-Apfelmus
3937 |Warmes Weichselkompott
9307 |Erdbeer-Pfirsichmark
Beilagen Kartoffeln
3702 |Bratkartoffeln
WD 3704 |Krauterkartoffeln
3742 |Smilies
3766 |Bratkartoffeln nach Wedges Art
3800 |Salzkartoffeln
BIO | 3820 |BIO-Erdapfelschmarren
3828 |Erdapfelschmarren
BIO | 3860 |BIO-Salzkartoffeln
6838 |Backrohr-Frites
Beilagen Reis, Getreide
NEU 3724 |Ebly nach Andalusischer Art
3803 [Gemiisereis
3829 |Reis
BIO | 3872 |BIO-Reis
BIO | 3878 |BIO-Risipisi
NEU 3849 |Couscous mit Paprika




NEU

WD BIO | Art.Nr. |Artikelbezeichnung

Beilagen Gemiise

NEU | BIO | 3714 |BIO-Sauerkraut

3773 |Letschogemise

3778 |Rotkraut

3835 |Feine Gemusemischung natur

3852 |Sauerkraut ohne Speck

BIO | 3854 |[BIO-Feinschmeckergemise

3857 |Feinschmeckergemuise natur

WD 3877 |Zuckermais natur

3884 [Perlkarotten natur

9361 |[Broccoli natur

9411 |Warmer Krautsalat mit Speck

Beilagen Teigwaren

BIO | 3429 [BIO-H6rnchen

BIO | 3481 |BIO-Linguine

WD 3482 |Bunte Nockerl

3708 [Mini-Penne

3770 |Feine Bandnudeln

BIO | 3814 |[BIO-Spiralen

3824 |Spatzle

Alle in diesem Sortimentsiberblick enthaltenen Angaben (Stand: August 2009) wurden
nach bestem Wissen und mit gro3tmaoglicher Sorgfalt erstellt. Alle Nahrwertangaben
sind von unseren Ernahrungswissenschafterinnen errechnete Werte.

Gourmet Meni-Service GmbH & Co KG war und ist bestrebt, alle Daten und Informationen vollstandig,
aktuell und rechtmaRig zur Verfugung zu stellen. Trotzdem Gbernimmt Gourmet Menii-Service

GmbH & Co KG keine Haftung fir mangelnde Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitat der

Daten und Inhalte in diesem Sortimentsuberblick. Alle Uber die Zutaten in den Lebensmitteln
enthaltenen Allergenen sind am Etikett gemaf Kennzeichnungsrecht deklariert. Neben diesen
gekennzeichneten Allergenen ist es trotz aller Sorgfalt nicht auszuschlieRen, dass sich Spuren
anderer nicht gekennzeichneter allergieauslosender Stoffe in den Lebensmitteln befinden kénnen.




